לפיכך, אני מחדשת את המאסר המותנה בן 3 חודשים התלוי נגד הנאשם בת"פ 45174-10-11 למשך שנתיים מהיום.

אני מחייבת את הנאשם ל חתום על התחייבות על סך 1,000 ₪ שלא לעבור על עבירת איומים תוך שנתיים. לא יחתום
על ההתחייבות, ייאסר ל-5 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז כסלו תשע"ז, 27/12/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורשבו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il